
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.07.2023 № 468        
 

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 170, частью 7 статьи 189 Жилищного 
кодекса Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего 

имущества на счете регионального оператора - Фонд «Региональный фонд 
капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» в отношении 
многоквартирных домов, расположенных по адресам: 

Томская область, г. Стрежевой, мкр. 3ГГ, д. № 3; 
Томская область, г. Стрежевой, мкр. 3ГГ, д. № 4; 
Томская область, г. Стрежевой, мкр. 3ГГ, д. № 11; 
Томская область, г. Стрежевой, ул. Мира, д. № 5. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 

Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


